
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

DODEJTE:

314500 Ústav hydrogeologie, inženýrské
geologie

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

01.08.2019
31.12.2019

DIČ:
00216208

WTW, měřící a analytická technika, s.r.o.

Bruthans Jiří doc. RNDr. Ph.D.

ks 19 043,00 38 086,00 CZK2,002CA300 - Cond 3310 - terénní konduktometr s
podsvětleným LCD grafickým displejem na bateriový
provoz, s pamětí dat a USB rozhraním, v kufříkové
soupravě s příslušenstvím

ks 13 177,00 26 354,00 CZK2,00301 970 - TetraCon? 325-3 - 4-elektrodová vodivostní
měřicí cela s vestavěným čidlem teploty, kabel 3 m s
vodotěsným konektorem

ks 33 388,00 33 388,00 CZK1,002FD560 - Multi 3620 IDS - digitální víceparametrový
přístroj pro terénní měření, s dvoukanálovým vstupem, s
barevným grafickým displejem na bateriový provoz, s
pamětí dat a USB rozhraním, v kufříkové soupravě s
příslušenstvím

ks 23 630,00 23 630,00 CZK1,00201 306 - FDO? 925-P - optická IDS kyslíková sonda pro
teréní a laboratorní aplikace s rychle reagující zkosenou
membránou, tlaku odolná do 10 barů, s vodotěsnou
konektorovou hlavou pro připojení k MPP IDS, AS/IDS-x
nebo bezdrátový modul

ks 2 085,00 2 085,00 CZK1,00903 850 - AS/IDS-1.5 - připojovací kabel pro MPP IDS
nebo IDS senzory s vodotěsnou konektorovou hlavou, délka
1,5 m

ks 6 978,00 6 978,00 CZK1,00103 780 - SenTix? 980 - skleněná pH-kombinovaná IDS
elektroda s kapalným elektrolytem a čidlem teploty, QSC
funkce, paměť pro 10 kalibrací, uložené sériové číslo,
pevný kabel 1,5 m s vodotěsným digitálním konektorem

ks 6 366,00 6 366,00 CZK1,00103 791 - SenTix? ORP-T 900 - skleněná redox IDS
elektroda s kapalným elektrolytem a čidlem teploty, uložené
sériové číslo, pevný kabel 1,5 m s vodotěsným digitálním
konektorem

ks 13 678,00 13 678,00 CZK1,00301 716 - TetraCon? 925-P - 4-elektrodová IDS vodivostní
cela, konstanta cely K=0,475/cm, s vodotěsnou
konektorovou hlavou pro připojení k MPP IDS, AS/IDS-x
nebo bezdrátový modul

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem bez DPHCena/MJ bez DPHMJ

25623079

Příkazem

Budovatelská 281/1

PRAHA190 15

38533021/0100 - BĚŽNÝ

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
Albertov 6
128 43   PRAHA 2
Česká republika Komerční banka, a.s.

CZ00216208

E-mail: bruthans@natur.cuni.cz

Dodací podmínky:

CZ25623079

Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy, Albertov 6, Praha 2

1194500149

Na základě Vaší nabídky č. 19 108 objednáváme přenosné přístroje pro měření pH, vodivosti a rozpuštěného kyslíku - varianta A:



ks 20 044,00 20 044,00 CZK1,00903 859 - AS/IDS-100 - připojovací kabel pro MPP IDS
nebo IDS senzory s vodotěsnou konektorovou hlavou, délka
100 m, smotán na cívce

bal 402,00 402,00 CZK1,00108 800 - TPL 4 - technický pufr, pH 4,01, balení 250 ml

bal 402,00 402,00 CZK1,00108 802 - TPL 7 - technický pufr, pH 7,02, balení 250 ml

bal 681,00 681,00 CZK1,00109 830 - QSC Kit - počáteční kalibrační kit k IDS pH
elektrodám. Balení s 3 ampulemi (pH 4.01, pH 6.86, pH
9.18)

bal 616,00 616,00 CZK1,00109 705 - KCl-250 - KCI-roztok 3 M, balení 250 ml

ks -25 906,00 -25 906,00 CZK1,00Exkluzívní sleva 15%

314500 Ústav hydrogeologie, inženýrské geologie / 110 / 114500 Ústav hydrogeologie, inženýrské g / 11-Hlavní činnost - zdaňovaná Denik:1 / NEINVESTICE + VÝNOSY

Informace pro dodavatele:

Schválil:

146 804,00 CZK

Razítko, podpis

Datum schválení: 18.07.2019

Interní údaje objednatele:

Celkem: 146 804,00 CZK

(bez DPH):Předpokládaná cena celkem

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.


